
２０２１年９月吉日 

お客さま 各位 

株式会社秋田銀行 

 

大仙市と連携した「健幸スポット」の設置について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 当行では、２０２１年９月１日（水）より大仙市と連携し、当行大曲支店、大曲駅前支

店内に大仙市民の皆さまにご活用いただける「健幸スポット」を設置いたしました。 

本分設置にともない、大仙市民の皆さまの健康状態の測定機会が広がり、自身の健康意

識向上の一助になることはもちろん、「大仙市健幸まちづくりプロジェクト」のさらなる周

知がはかられていくことを期待しております。 

ぜひ、市民の皆さまの健康づくりとしてお役立てください。 

 

記 

 

１ 設置するサービス 

名 称  「健幸スポット」 

内 容  

筋肉量や骨量を測る体組成計や血圧計といった機器。歩数や消費

カロリーを測定する活動量計を「健幸スポット」の通信機器にかざ

してデータを記録できるようにし、市民の健康管理を支援すること

を目的としております。 

 

２ ご利用開始日 

２０２１年９月１日（水） 

                                                      （以 上） 


